

Mads Jensen Holding ApS

Gyvelvej 7 3. th

4000 Roskilde

CVR-nr. 34620075

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Mads Mahneke Jensen
Dirigent

Mads Jensen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Mads Jensen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Jensen Holding ApS
Gyvelvej 7 3. th
4000 Roskilde

CVR-nr. 34620075

Hjemsted Roskilde

Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Mads Mahneke Jensen, Adm. direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Mads Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 97.362, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 343.051, og en egenkapital på kr. 286.135.

Dette er selskabets første regnskabsår og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.002	-5.752
Bruttoresultat		-5.002	-5.752
Driftsresultat		-5.002	-5.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		99.629	-55.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.849	2.103
Finansielle indtægter		351	467
Finansielle omkostninger		-1.937	-30
Resultat før skat		96.890	-59.131
Skat af årets resultat	1	472	748
Årets resultat		97.362	-58.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.935	-24.225
Overført resultat		-21.173	-84.058
		97.362	-58.383

Mads Jensen Holding ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	174.780	64.243
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	13.155	24.063
Finansielle anlægsaktiver		187.935	88.306
Anlægsaktiver		187.935	88.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.202	123.253
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.818	20.467
Tilgodehavende selskabsskat		7.122	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		34.098	0
Udskudte skatteaktiver		0	748
Tilgodehavender		139.240	144.468
Likvide beholdninger		15.876	41.158
Omsætningsaktiver		155.116	185.626
Aktiver		343.051	273.932

Mads Jensen Holding ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	67.935	0
Overført resultat	7	87.600	108.773
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		286.135	238.673
Gæld til associerede virksomheder		20.447	0
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.469	30.259
Kortfristede gældsforpligtelser		56.916	35.259
Gældsforpligtelser		56.916	35.259
Passiver		343.051	273.932
Eventualforpligtelser	8		

Mads Jensen Holding ApS

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.220	0
Regulering udskudt skat	748	-748
	-472	-748
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	-15.757	15.109
Årets resultat	110.537	-30.866
Opskrivninger ultimo	94.780	-15.757
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.780	64.243

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og i associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mads Jensen VVS ApS	Roskilde	100,00	174.780	110.537
			174.780	110.537

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jensen & Møller ApS	Roskilde	50,00	26.309	-21.817
			26.309	-21.817

Mads Jensen Holding ApS

Noter

	2015	2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	-15.937	9.116
Årets resultat	-10.908	-25.053
Opskrivninger ultimo	-26.845	-15.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.155	24.063
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	24.225
Årets tilgang	67.935	-24.225
Saldo ultimo	67.935	0
7. Overført resultat		
Saldo primo	108.773	192.831
Årets tilgang	-21.173	-84.058
Saldo ultimo	87.600	108.773

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.